
Документ подписан электронной подписью. 

 

муниципальное общеобразовательное учреждение 

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 18» 

 

П Р И К А З 

31.08.2022 г.                  № -318- «О» 

 

Об утверждении методического совета 

школы на 2022-2023  учебный год 

 

В целях обеспечения методического сопровождения педагогической деятельности 

учителей, совершенствования образовательного процесса и повышения мастерства 

педагогических работников, а также, в соответствии с Положением о методическом совете 

школы. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить методический совет школы в составе: 

- Улитушкина Т.А., директор школы; 

- Кирьякова Е.Г., заместитель директора по УВР; 

- Гречухина И.В. заместитель директора по УВР; 

- Мягких ЛВ., руководитель ШМО учителей начальных классов; 

- Галкина Г.Ф., руководитель ШМО гуманитарного цикла; 

- Усова О.С., руководитель ШМО политехнического цикла; 

- Ларина С.Н., руководитель ШМО учителей иностранных языков; 

- Кононенко Т.Ф., руководитель ШМО учителей технологии, искусства, ОБЖ и 

физической культуры, 

- Лидер Н.Ю., руководитель ШМО классных руководителей. 

2. Назначить председателем методического совета - Кирьякову Елену Геннадьевну, 

заместителя директора по УВР, секретарем методического совета- Гречухину Ирину 

Викторовну, заместителя директора по УВР. 

3. Деятельность методического совета школы осуществлять в соответствии с Положением 

о методическом совете школы. 

4. Утвердить план работы методического совета школы на 2022-2023 учебный год 

(приложение №1) 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Кирьякову Е.Г. 

заместителя директора по УВР. 

 

Директор МБОУ 

«Средняя общеобразовательная школа № 18»________________ /Улитушкина Т.А./ 

С приказом ознакомлен: 

 

«___»__________2022 г. __________/ Кирьякова Е.Г./ 

«___»__________2022 г. __________/ Гречухина И.В./ 

«___»__________2022 г. __________/ Мягких Л.В./ 

«___»__________2022 г. __________/ Кононенко Т.Ф./ 

«___»__________2022 г. __________/ Лидер Н.В./ 

«___»__________2022 г. __________/ Усова О.С./ 

«___»__________2022 г. __________/ Галкина Г.Ф./ 

«___»__________2022 г. __________/ Ларина С.Н./ 

«___»__________2022 г. __________/ Дамм Е.П./ 



Документ подписан электронной подписью. 

 

  
 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 

 

ПОДЛИННОСТЬ ДОКУМЕНТА НЕ ПОДТВЕРЖДЕНА. 
ПРОВЕРЕНО В ПРОГРАММЕ КРИПТОАРМ. 

 

ПОДПИСЬ  

Общий статус подписи:  Подписи математически корректны, но нет полного доверия к одному или 
нескольким сертификатам подписи 

Сертификат:  00EDCFD86BF26659EF9D1EABA3463D2033 

Владелец:  RU, Кемеровская область, Новокузнецк, ДИРЕКТОР, МУНИЦИПАЛЬНОЕ 
БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 18", 06039392154, 421800956577, 
sh18nvkz@yandex.ru, Татьяна Александровна, Улитушкина, Улитушкина 
Татьяна Александровна 

Издатель:  Казначейство России, Казначейство России, RU, г. Москва, Большой 
Златоустинский переулок, д. 6, строение 1, 1047797019830, 7710568760, 77 
Москва, uc_fk@roskazna.ru 

Срок действия:  Действителен с: 09.03.2022 10:23:00 UTC+07 
Действителен до: 02.06.2023 10:18:00 UTC+07 

Дата и время создания ЭП:  20.02.2023 19:26:32 UTC+07 
 

 

 


